
Dom zdravlja “1.oktobar“ Plandište 
Karađorđeva br.13 
Broj: 270/3 
Datum: 02.04.2015. godine 
Plandište 
 

Na osnovu člana 57. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Republike 
Srbije“ br.124/12) i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke dobara br.270/1 od 
02.04.2015. godine, Dom zdravlja „1.oktobar“ Plandište, Karađorđeva br. 13, objavljuje 
 

 
P O Z I V 

za podnošenje ponuda za JNMV broj 8 za 2015. godinu 
- LABORATORIJSKI POTROŠNI MATERIJAL 
- LABORATORIJSKI - REAGENSI  

 
 

         Pozivamo Vas da podnesete ponudu na dostavljenom obrascu ponude sa svim prilozima 
najkasnije do 20.05.2015. godine do 11:00 časova Komisiji za javnu nabavku Dom zdravlja 
“1.oktobar“ Plandište na sledeću adresu: Karađorđeva br.13, 26360 Plandište. 
         Javno otvaranje ponuda obaviće Komisija 20.05.2015. godine u 11:15 časova u Sali za 
sastanke Dom zdravlja “1.oktobar“ Plandište.. 
         Ponuda sa svim prilozima se dostavlja na obrascu ponude u svemu prema ovom Pozivu i 
konkursnoj dokumentaciji koju Vam u prilogu dostavljamo, u pisanom obliku na srpskom 
jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj je: 

- Na prednjoj strani tekst: „Ponuda – ne otvarati“, naziv i broj javne nabavke; 
- Na poleđini: naziv, sedište, adresa i broj telefona ponuđača. 

 
         Ponude po varijantama nisu dozvoljene. 
 
         Naručilac će doneti odluku o izboru najpovoljnije ponude doneti do 29.05.2015. godine, 
na osnovu kriterijuma najniže ponuđene cene i istu će dostaviti svim ponuđačima u roku od 3 
dana od dana donošenja Odluke. 
         Naručilac će zaključiti ugovor o javnoj nabavci sa najpovoljnijim ponuđačem po isteku 
roka za podnošenje zahteva za zaštitu prava ponuđača. 
 Sve potrebne informacije možete dobiti na broj 0628046384, diplomirani farmaceut-
med. biohemičar Jelena Trnavac. 
 
 
 
 
 
Prilog: Konkursna dokumentacija 

Tabela ponuda sa partijama                                            V.D. D I R E K T O R ,  
 

Dr Marija Marković 
 
 
 
 


